
      PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

           Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO RELATIVO AO PROCESSO 

Nº 011/2022 

Município de Jaboticatubas/MG 

 

Organização: Lar dos Idosos São Jerônimo da Sociedade São Vicente de 

Paulo 

 

OBJETO: Objetiva o presente Termo de Colaboração, em regime de mútua 

cooperação a aquisição de materiais elétricos bem como a contratação de mão 

de obra para execução dos serviços de Adequação da Edificação das 

Instalações Elétricas de forma a proceder a instalação do Sistema de Geração 

Fotoelétrica no prédio do Lar dos Idosos São Jerônimo, conforme descrito no 

Plano de Trabalho. 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2022 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02050010.0824104852.124.3.3.50.43.00.1.00  

 

 

VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: 60.300,00 (sessenta mil e trezentos 

reais) 

 

 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

 

Publicado em 14/06/2022 No Diário Oficial do Município, conforme Lei 
Orgânica.  

 

 

 

NAYANA KARLA MARQUES SILVA 
Presidente da Comissão 


